
 

Zarządzenie Nr 0050.5.2021 

Burmistrza Lądka-Zdroju 

Gminnego Komisarza Spisowego  

z dnia 7 stycznia 2021 r. 

 

 
w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego do przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 r. 

 

Na podstawie art. 16 ust. 4 i art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 roku o powszechnym spisie 

rolnym w 2020 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1728, Dz. U. z 2020 r. poz. 1486) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W związku z zakończeniem prac przy powszechnym spisie rolnym w 2020 r. rozwiązuję Gminne Biuro 

Spisowe w Lądku-Zdroju powołane do wykonywania prac spisowych wynikających z ustawy o 

powszechnym spisie rolnym w 2020 r. z dniem 8 stycznia 2021 roku. 

 

§ 2. 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

 

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Informację wytworzył Adam Rodak 

Informację zweryfikował Marek Ociepa 

Data 07 stycznia 2021 
 

W lewym górnym rogu dokumentu 

Pieczęć podłużna 
Burmistrz Lądka-Zdroju 

Pieczęć podłużna o treści 

Burmistrz Lądka-Zdroju 

mgr. Roman Kaczmarczyk 

(podpis nieczytelny) 
 


